(اردو ترجمہ قیامت نامہ بعنوان علامات قیامت ص 10 مترجم مولانا نور محمد، کارخانہ تجارت کراچی 1968ء)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 20 اگست 2013ء 12 شوال 1434 ہجری 20 ظہور 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 188

داخلہ مدرسۃ الظفر

(معلمین کلاس)

(تحریری ٹیسٹ مورخہ 25 اگست 2013ء)

ایسے نوجوان جو خدمت دین کا جذبہ رکھتے
ہوں وہ اپنی درخواستیں مکمل کوائف والد/سرپرست کے
دستخط اور صدر صاحب/امیر صاحب کی تصدیق کے ساتھ
نظامت ارشاد وقف جدید ربوہ کو ارسال کریں۔